Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br - muniçipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA Nº 736/2020

"DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A EQUIPE DE
TRANSIÇÃO DE GOVERNO DO MUNICIPIO DE MINDURI - MG".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE~

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para
Compor a equipe de transição do governo juntamente com a Equipe do Prefeito eleito.

Nome: Natalia de Souza Santos
Gestora de Saúde
CPF: 086.537.346-94
Nome: Jose Edson Botelho
Administração
CPF: 664.692.366,34
Nome: Diogo Guimarães do Nascimento
Secretaria de Obras
CPF: 082.678.416-01
Nome: Susana Alves Tomaz
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
CPF: 046.977.126-76
Nome: Hugo Vital Trindade
Procurador Jurídico do Municipal
OAB/MG 108.333

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 08 de dezembro de 2020

~~/?"
sé Ronaldo da ffva í

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEiTURI

MINDUR1 .. -Ma2E..L IJ.. 120 Jo

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri - Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10